j . sztychy i ko
lorowane po 56 ct. zeszyt obejmujący 100
do 150 figur. — Pow iastki polsko-

niem ieckie 28 cent. — Pow ieść U l-

R aba i 40 zi»ćjcćw 20 ct. — Powieść

Myśliwi B le .iił 14 cent. (2354 10 12)

Skład główny w Księgarni
Gl. G lebctlincra i Spół.

w Krakowie.

Do sprzedania

Dnia 10 (22) stycznia 1893 r. zakończył
żywot ś. p. O r d y n a t J a n B i s p i n g
w dobrach swych Massalany (Litwa, gub.
Grodzieńska). Zanim udolniejsze od mo
jego pióro skreśli dokładny obraz życia
i działalności zgasłego współobywatela, ja,
przez ćwierć wieku patrzący na czyny
jego, pragnę w tych kilku słowach złożyć
hołd’ należny pamięci zacnego człowieka.